
Uchwała Nr XXXV/213/2006
Rady Gminy  Morzeszczyn

z dnia 14 czerwca 2006 roku

w  sprawie  określenia  zakresu  i  formy  informacji  o  przebiegu  wykonania  budżetu  Gminy 
Morzeszczyn za I półrocze danego roku.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity z 2001 roku Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz art.198 ust..2 
ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (tekst jednolity z 2005 roku Dz.U. 
Nr 249, poz. 2104 )
Rada Gminy  Morzeszczyn uchwala, co następuje:

§ 1

Wójt  Gminy  przedłoży  Radzie  Gminy  oraz  Regionalnej  Izbie  Obrachunkowej  sprawozdanie 

z wykonania budżetu za I półrocze w terminie do dnia 31 sierpnia danego roku.

§ 2

Sprawozdanie z wykonania budżetu za I półrocze danego roku będzie zawierało:

1. Zestawienie  tabelaryczne  dochodów  i  wydatków  w  pełnej  szczegółowości  klasyfikacji 

budżetowej  z  uwzględnieniem  wskaźników  wykonania  i  struktury  oraz  stanu  należności 

i zobowiązań w tym wymagalnych..

2. Kwotę deficytu lub nadwyżki.

3. Zestawienie tabelaryczne:

a)  dochodów i wydatków gromadzonych na wydzielonych rachunkach dochodów własnych ze 

wskazaniem jednostek, które je realizują,

b)  przychodów i wydatków funduszy celowych.

4. Część opisową realizacji zadań.

§ 3 

Traci moc Uchwała Nr XVI/93/2000 Rady Gminy w Morzeszczynie z dnia 31 maja 2000 roku 

w  sprawie  określenia  zakresu  i  formy  informacji  o  przebiegu  wykonania  budżetu  Gminy 

Morzeszczyn za I półrocze danego roku.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący
Rady Gminy

Jan Olech


